
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/2018 – ERRATA 

Processo Administrativo n.º 25625/2017 

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, comunica aos licitantes a seguinte Errata ao 

AVISO, publicado no Jornal Oficial de Maricá pág.11 do dia 06/06/2018 e no Jornal O 

DIA, pág. 14 do dia 06/06/2018: Onde se lê:restou DESERTA;Leia-se: restou 

SUSPENSA conforme Ata lavrada em sessão. 

Informações pelo sitio www.marica.rj.gov.br., e-mail: maricacpl@gmail.com e Telefones: 

3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.Telefones: 

3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208. 

Este Aviso entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir 

de 06 de junho de 2018. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

IMPUGNAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 38/2018  

Processo Administrativo n.º 7542/2018. 

Requerente: TECNOLOGIA GLOBAL LTDA 

Decisão: DEFERIDO 

Este Aviso entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir 

de 24 de abril de 2018. 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 24/2018- REABERTURA DE PRAZO 

Processo Administrativo n° 10496/2018 
A Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, informa que a Concorrência 

supracitada, com data marcada para o dia 24/09/2018 às 10h, fica remarcada para o 

dia 10/10/2018, às 10h, devendo as empresas que já retiraram o Edital fazê-lo 

novamente, em decorrência das alterações feitas no Item 11.3.2.1 – Qualificação 

técnica. Os interessados em retirar o Edital poderão fazê-lo através do site 

www.marica.rj.gov.br, pelo e-mail maricacpl@gmail.com ou comparecer à Rua Álvares 

de Castro, n.º 346, Centro – Maricá/RJ, portando 01 (UM) CD virgem e uma resma, 

das 13:00 às 16:00h. Informações pelos endereços supracitados ou pelosTelefones: 

3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208. 


